yer almaktadır. Bu kitabelerde yer alan hicri 1342 yılı miladi 1923 tarihine karşılık gelmektedir.

Hicri takvimin miladi takvime dönüşüm kuralları dikkate alındığında okulun 1923 yılı

içerisinde Ağustos ayı veya sonraki bir tarihte tamamlanarak kitabelerin yerleştirildiği kuvvetle

muhtemeldir.7

Vilayet Gazetesinde yer alan habere göre orta mektep binası yüz küsur bin liraya